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Krosno, dnia 15  luty  2018 roku


	Do wszystkich uczestników postępowania 
                   						 (www.krosno.med.pl)



Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia dla Oddziału Noworodkowego z Pododdziałem Intensywnej Terapii Noworodków w ramach zadania „Regionalne Centrum Południowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko - wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spójność przestrzenna i społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
– nr postępowania EZ/215/7/2018

	Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.



Pytanie 1. Pakiet nr 1 resiratory dla Oddziału Noworodkowego 2 szt. lp.  2 Respirator przeznaczony do wentylacji wcześniaków, noworodków i dzieci z wagą od 0,5 kg
Czy przez respirator przeznaczony do wentylacji wcześniaków, noworodków i dzieci z wagą od 0,5 kg Zamawiający rozumie wysoce wydajny respirator dla wcześniaków, noworodków i dzieci z możliwością nastawy objętości gwarantowanej pojedynczego oddechu już od 2ml (jest to objętość oddechowa sugerowana dla pacjentów nawet poniżej 500g)?
Odpowiedź: Parametr lepszy od wymaganego jest akceptowany przez Zamawiajacego. Zamawiajacy wyraża zgodę na takie rozwiązanie

Pytanie 2. lp. 5 Zasilanie akumulatorowe wystarczające na min. 140 minut pracy
Czy Zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie urządzenia z zasilaniem awaryjnym na 30 min i możliwoscią rozbudowy do 4 h ? Zaznaczamy, że czas 30 min. jest absolutnie wystarczający do uruchomienia w szpitalu zasilania awaryjnego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.


Pytanie 3. lp. 6 Zasilanie gazowe w tlen i powietrze ze źródła sprężonych gazów o ciśnieniu 2,0-6,0 bar  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia zasilanego gazami o ciśnieniu 2,7-6,0 bar? Proponowane rozwiązanie nie pogarsza możliwości klinicznych urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 4. lp. 9 Waga respiratora bez podstawy ≤ 20 kg. Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadze ok. 25 kg?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 5. Metody wentylacji lp. 8  Czy Zamawiający oczekuje objętości gwarantowanej zarówno przypadku wentylacji konwencjonalnej jak i wentylacji wysokimi częstotliwościami?
Odpowiedź: TAK.

Pytanie 6. lp. 10 Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator wyposażony w częściowo ciśnieniowy wyzwalacz oddechowy o stałej wartości czułości ciśnieniowej 0,2 cmH2O współpracujący z regulowanym wyzwalaczem przepływowym?
Zapobiega to artefaktom i występowaniu zjawiska autocyklu. Wyzwalacze jednoparametrowe oparte na detekcji ciśnienia nie mają obecnie żadnego zastosowania klinicznego. 
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PARAMETRY NASTAWIALNE 
Pytanie 7. lp. 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia, w którym amplituda ciśnienia wynosi do 90 cmH2O?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 8. lp. 3  Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o częstości oddechów 0,5-150 odd/min?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 9. lp. 4  Czy Zamawiający dopuści respirator ze stałym przepływem bazowym wynoszącym 6 l/min dla noworodków i 3 l/min dla pacjentów pediatrycznych?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 10. lp. 5  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parametru lepszego, czyli czasu wdechu regulowanego od 0,1?
Odpowiedź: Zamwiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 11. lp. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parametru lepszego, czyli czasu wydechu do 30 s?
Odpowiedź:  Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

 Pytanie 12. lp. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia gdzie funkcja natleniania (preoksygenacji) regulowana jest w formie krotności aktualnie podawanego stężenia tlenu w zakresie (mnożnika) 1-2?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

MONITOROWANIE I OBRAZOWANIE PARAMETRÓW WENTYLACJI
Pytanie 13. lp. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z niezależnym od obudowy respiratora ekranem panoramicznym o przekątnej 17”?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

WYPOSAŻENIE
Pytanie 14. lp. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu składającego się z:
1. odcinka wdechowego podgrzewango, dł. 1,2 m, śr. 10 mm.
2. odcinka wdechowego niepodgrzewanego,
3. odcinka łączącego nawilżacz z respiratorem,
4. systemu wspomagającego oddychanie Babyflow plus z 3 końcówkami donosowymi? 
Zaoferowany system zapewnia wspomaganie wentylacji nieinwazyjnej, jest kompletny i gotowy do użycia.
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 15. lp. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 10 szt. różnych rozmiarów czapeczek (dostępne w 7 rozmiarach) i/lub opasek na główkę( dostępne w sześciu długościach) do mocowania układu ?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 16. Pakiet nr 1, umowa § 5 ustęp 1a) Czy Zamawiający dopuści obniżenie wysokości kar umownych do 0,5% i ich odniesienie do wartości przedmiotu, którego dotyczy opóźnienie (konkretnego urządzenia, którego opóźnienie dotyczy) a nie całej wartości przedmiotu umowy ?
Uzasadnienie: wystąpienie powyższych przesłanek najczęściej spowodowane jest uzasadnioną przyczyną, za którą Wykonawca nie ponosi winy a wysokość kary opisana w siwz (umowie) jest niewspółmiernie wysoka do szkody, jaką może ponieść Zamawiający, tym bardziej, że kary umowne odnoszone są do całości wartości wynagrodzenia umownego. Zgodnie z art. 483 kc podstawową funkcją kary umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub należytego wykonania zobowiązania, kara umowna powinna być adekwatna do szkody jaką może ponieść Zamawiający i nie może prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody

Pakiet nr 2
[bookmark: _Hlk496623944]Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę na leki- witrynę chłodniczą do przechowywania leków o zakresie temperatury wewnętrznej od +2°C do +20°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę na leki- witrynę chłodniczą do przechowywania leków niebędącą sprzętem medycznym w rozumieniu ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107 poz. 679 ze zm.)? Zaproponowane urządzenie jest urządzeniem laboratoryjnym posiadającym certyfikat CE.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 - zakup wraz z dostawą 2 szt. Respiratorów dla Oddziału Noworodkowego z Pododdziałem Intensywnej Terapii Noworodków

Pytanie 19. Lp.6 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z zasilaniem gazowym w tlen i powietrze ze źródła sprężonych gazów o ciśnieniu 2,8-6,0 bar?
Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza  ale nie wymaga.

Pytanie 20. Lp.8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator zmiennoprzepływowy, czasowo-zmienny, elektronicznie sterowany, z pełnym monitorowaniem faz oddechowych i wspomaganiem faz oddechowych?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21. Metody wentylacji Lp. 7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z limitem objętości oddechowej realizowanym przez alarm wysokie Vte?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22. Metody wentylacji Lp. 10 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z Triggerem: przepływowym i ciśnieniowym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Metody wentylacji Lp. 12 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wentylacją nieinwazyjną typu NIPPV?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24. Parametry nastawialne Lp. 3 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z częstością oddechów 1-150 odd./min. wentylacji konwencjonalnej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25. Parametry nastawialne Lp.4 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z przepływem bazowym ustawianym automatycznie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26. Parametry nastawialne Lp.6 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z automatycznym doborem czasu wydechu na podstawie czasu wdechu i częstości oddechowej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27. Parametry nastawialne Lp.8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z automatyczną regulacją przepływu wdechowego i wydechowego?
Odpowiedź|: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
 
Pytanie 28. Wyposażenie Lp.7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z układem oddechowym z podgrzewanym ramieniem wdechowym (jednorazowy). W skład zestawu wchodzi:
- odcinek wdechowy podgrzewany dł. 1,2m, średnica wew. 10 mm
- odcinek wydechowy niepodgrzewany
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem 0,6m
- końcówka donosowa (3 szt)
- odcinek pomiarowy
- generator?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W SIWZ oraz  załącznikach  nr 1- 8 zostało zmienione logo.
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